
 

 

 セブンシーズシッピング株式会社 

 〒104-0032 東京都中央区八丁堀 4-3-3 

 ヒューリック新京橋ビル 7階 

 
 

 2023年 4月 3日 

お客様各位  

 
 

 セブンシーズシッピング新体制のご案内 
 
 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社取り扱いサービスに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

既にご案内をさせて頂いております通り、弊社セブンシーズシッピングにて取り扱いを行っており

ました Hamburg Süd社の日本総代理店業務におきましては、2023年 3月 31日をもって契約終了

となりました。長きにわたりご愛顧賜わりましたこと、心から感謝いたします。 

 

また弊社では 2006 年よりフォワーディング事業部を設けており、船社代理店業務と並行して力を

入れてまいりました。現在では世界各国のフォワーダー企業と提携契約を結んでおり、今後もパー

トナー社と協業して各国に対応した輸出入船積み及びロジスティクスサービスを提供してまいり

ます。 

 
 

 
 
 

上記地図内の国旗は現在弊社で取り扱いの多い国々(輸出入)となりますが、これ以外の国々におき

ましても、お問い合わせを頂きました各ご案件に対し、個別に対応をさせて頂きます。 

 

現在サービス対応が可能な国々を以下の通りご案内申し上げます。 

 
 
 
 



 

 

 
 
 

つきましては永年のご愛顧に感謝致しますとともに、皆様のご期待に副うべく邁進努力致す所存で

ございますので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

敬具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 営業(東京) : 03-3523-3491 

 営業(関西地区) : 080-8073-2386(担当/池田) 

 FAX : 03-3523-3500 
 E-MAIL : sssfwdg@sevenseas.co.jp 
 WEB : http://www.sevenseas.co.jp/ 

mailto:sssfwdg@sevenseas.co.jp
http://www.sevenseas.co.jp/

